
Od: Milan Šebesta 
Odesláno: čtvrtek 28. července 2022 16:09
Komu: 
Kopie: 
Předmět: RE: žádost o akceptaci objednávky
Přílohy: JMK_Objednavka pravnich sluzeb_220728.pdf

Dobrý den,

V příloze posílám akceptaci objednávky a přeji příjemné odpoledne

Mgr. Milan Šebesta, LL.M.
partner

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Praha | Brno | Ostrava

Jana Babáka 2733/11
www.mtlegal.com
612 00 Brno – Královo Pole

Obsah tohoto emailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem 
tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat, uložit ji, zveřejnit či naložit s ní 
jakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento email 
včetně jeho příloh vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e
mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním 
nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy 
a z obsahu tohoto emailu nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv 
závazky nebo povinnosti.




